RETIFICAÇÃO  Nº 03 - EDITAL Nº 5/2024/CGAB/JARU
PROCESSO SEI Nº 23243.016849/2023-42
DOCUMENTO SEI Nº 2218763

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA CAMPUS JARU, no uso de suas atribuições legais, por meio da Diretoria de Ensino (DE), torna público a
Retificação nº 3 do Edital Nº 05/2024/JARU - CGAB/IFRO de 23 de fevereiro de 2024, referente ao Resultado
Preliminar, conforme a seguir:
                                                Onde se lê:

Bolsistas inscritos para mediação -  TEA - Transtorno do Espectro Autista

Nome NEE Notas

Amabili Pandolfi de Souza Transtorno do Espectro Autista   93

Miriam de Jesus Dias Transtorno do Espectro Autista 92

Natalia Kauany Pereira  Transtorno do Espectro Autista 83

Ana Beatriz Medeiros de Paula  Transtorno do Espectro Autista 63

Ana Luisa Fernandes Costa Transtorno do Espectro Autista 60

Bolsistas inscritos para mediação - Deficiência Intelectual

Nome NEE Notas

Mayne Santos da Silva Deficiência Intelectual 75

Jhennyfer Cristina Sampaio de Souza Silva Deficiência Intelectual 60

Vanubia Moizes Tavares  Deficiência Intelectual 60

Bolsistas inscritos para mediação - Transtorno do Déficit de Atenção com Hiperatividade - TDAH

Nome NEE  Notas

Gislaine de Oliveira Elizeu TDAH 95

Rayllóren Faustino da Silva TDAH 95

Elaine Lopes Pereira TDAH 93

Natielli Gomes da Costa  TDAH 92

Thayla Gava Alves TDAH 75

Israelly Vitória Zacharias de Souza TDAH 70

Bolsistas inscritos para mediação - Transtorno de Aprendizagem

Nome NEE  Notas

Maria Angelica Vieira Netto Transtorno de Aprendizagem 93

Mauro Baessa Filho  Transtorno de Aprendizagem 88

Joice Aline Neves do Nascimento Transtorno de Aprendizagem 87

Lucas Martins Roveda Transtorno de Aprendizagem 68

Ana de Paula Leite da Silva Transtorno de Aprendizagem 60

                                                           Leia-se:

Bolsistas inscritos para mediação -  TEA - Transtorno do Espectro Autista

Nome NEE Notas

Amabili Pandolfi de Souza Transtorno do Espectro Autista   93

Miriam de Jesus Dias Transtorno do Espectro Autista 92

Natalia Kauany Pereira  Transtorno do Espectro Autista 83

Ana Beatriz Medeiros de Paula  Transtorno do Espectro Autista 63

Ana Luisa Fernandes Costa Transtorno do Espectro Autista 60

Bolsistas inscritos para mediação - Deficiência Intelectual

Nome NEE Notas

Mayne Santos da Silva Deficiência Intelectual 75

Jhennyfer Cristina Sampaio de Souza Silva Deficiência Intelectual 60

Vanubia Moizes Tavares  Deficiência Intelectual 60

Bolsistas inscritos para mediação - Transtorno do Déficit de Atenção com Hiperatividade - TDAH

Nome NEE  Notas

Gislaine de Oliveira Elizeu TDAH 95

Rayllóren Faustino da Silva TDAH 95

Elaine Lopes Pereira TDAH 93

Natielli Gomes da Costa  TDAH 92

Thayla Gava Alves TDAH 75

Israelly Vitória Zacharias de Souza TDAH 70

Bolsistas inscritos para mediação - Transtorno de Aprendizagem

Nome NEE  Notas

Maria Angelica Vieira Netto Transtorno de Aprendizagem 93

Joice Aline Neves do Nascimento Transtorno de Aprendizagem 87

Lucas Martins Roveda Transtorno de Aprendizagem 68

Ana de Paula Leite da Silva Transtorno de Aprendizagem 60

Bolsista inscrito para mediação - Deficiência auditiva/Surdo

Nome NEE  Nota

Mauro Baessa Filho  Deficiência auditiva/Surdo 88

RENATO DELMONICO

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 29/02/2024, às 16:34,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2218763 e o código CRC
A1CC7A41.

Referência: Processo nº 23243.016849/2023-42 SEI nº 2218763

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0